

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Praksis Arkitekter Holding ApS
Grønnegade 4
5700 Svendborg

CVR-nr. 29 42 04 59

Årsrapport for
1. januar - 31 december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. maj 2025

Kristian Hagemann Hansen
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2024 - 31. DECEMBER 2024

Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Praksis Arkitekter Holding ApS
Grønnegade 4
5700 Svendborg

CVR-nr. 29 42 04 59

Hjemstedskommune: Svendborg

Stiftelsesdato: 15. marts 2006

DIREKTION: Mette Tony Hansen
Mads Bjørn Hansen

BESTYRELSE: Vibeke Stougaard Frank, formand
Maria Rørbye Rønn
Kristian Hagemann Hansen
Mette Tony Hansen
Mads Bjørn Hansen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg
CVR - nr. 35 48 61 78

PENGEINSTITUT: Sydbank A/S
Klosterplads 2
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets aktiviteter består i udlejning, formueforvaltning og investeringsvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 2024 udviser et overskud på 2.021.866 kr. Selskabets ledelse anser årets resultatet som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

FORVENTET UDVIKLING

Ledelsen forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2024

Note	2024 Kr.	2023 Kr.
1 Bruttofortjeneste	184.836	296.987
Afskrivninger, anlægsaktiver	-95.027	-117.806
Resultat før finansielle poster	89.809	179.181
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.686.454	1.219.582
Finansielle indtægter	411.839	270.294
Finansielle omkostninger	-44.260	-33.504
Ordinært resultat før skat	2.143.842	1.635.553
2 Skat af årets resultat	-121.976	-110.332
Årets resultat	2.021.866	1.525.221
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	260.000	122.000
Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	36.454	219.582
Overført resultat	1.725.412	1.183.639
Disponeret i alt	2.021.866	1.525.221

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**AKTIVER**

<u>Note</u>	31/12 2024	31/12 2023
	Kr.	Kr.
Anlægsaktiver		
3 Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.176.216	3.150.822
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.000	4.314
	<u>3.179.216</u>	<u>3.155.136</u>
Finansielle anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.785.043	4.748.589
Anlægsaktiver i alt	<u>7.964.259</u>	<u>7.903.725</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder	1.650.000	1.000.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.086.160	652.634
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	355.297	311.110
Tilgodehavende selskabsskat	4.184	0
5 Udskudt skatteaktiv	4.578	6.035
	<u>3.100.219</u>	<u>1.969.779</u>
6 Andre værdipapirer	2.964.450	2.554.245
Likvide beholdninger	<u>339.012</u>	<u>309.604</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.403.682</u>	<u>4.833.628</u>
Aktiver i alt	<u>14.367.941</u>	<u>12.737.353</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**PASSIVER**

<u>Note</u>	31/12 2024	31/12 2023
	Kr.	Kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.647.543	4.611.089
Overført resultat	8.722.610	6.997.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret	260.000	122.000
Egenkapital i alt	13.755.153	11.855.287
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	0
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter.....	490.766	566.957
	490.766	566.957
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	79.226	77.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.092	15.083
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.951	1.951
Anden gæld	25.753	32.570
Skyldig selskabsskat	0	188.415
	122.022	315.109
Gæld i alt	612.788	882.066
Passiver i alt	14.367.941	12.737.353
8 Personaleforhold		
9 Eventualforpligtelser		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	31/12 2023		31/12 2024
	Kr.		Kr.
Egenkapital	I alt	Årets resultat	I alt
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdi	4.611.089	36.454	4.647.543
Overført resultat	6.997.198	1.725.412	8.722.610
Udbetalt udbytte	122.000	-122.000	0
Foreslået udbytte	0	260.000	260.000
I alt	11.855.287	1.899.866	13.755.153

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

NOTER**1 Bruttofortjeneste**

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre indtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

	2024	2023
	Kr.	Kr.
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtig indkomst	475.816	424.415
Skatteeffekt af sambeskatning	-355.297	-311.110
Regulering udskudt skat	1.457	-2.973
	<u>121.976</u>	<u>110.332</u>

31/12 2024
Kr.

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	4.008.692	259.450
Årets tilgang	119.107	0
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>4.127.799</u>	<u>259.450</u>
Af- og nedskrivninger primo	857.870	255.136
Årets afskrivninger	93.713	1.314
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>951.583</u>	<u>256.450</u>
Bogført værdi ultimo	<u>3.176.216</u>	<u>3.000</u>

NOTER

	31/12 2024	31/12 2023
	Kr.	Kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	137.500	137.500
Årets tilgang	0	0
Kostpris ultimo	137.500	137.500
Værdireguleringer primo	4.611.089	4.391.507
Årets resultat	1.686.454	1.219.582
Udloddet udbytte	-1.650.000	-1.000.000
Værdireguleringer ultimo	4.647.543	4.611.089
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ultimo	4.785.043	4.748.589
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Praksis Arkitekter ApS	Svendborg	100 %
	Egenkapital	Resultat
	6.435.043	1.686.454
5 Udskudt skatteaktiv		
Saldo primo	-6.035	-3.062
Regulering udskudt skat	1.457	-2.973
Saldo ultimo	-4.578	-6.035
6 Andre værdipapirer		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer, ultimo	2.964.450	2.554.245
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst.....	410.205	269.461
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 212 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.		
8 Personaleforhold		
Selskabet har ingen beskæftigede udover direktion og bestyrelse. Direktion og bestyrelse har ikke modtaget vederlag.		

NOTER

9 **Eventualposter m.v.**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Praksis Arkitekter ApS' gæld til koncernens pengeinstitut. Gælden udgør pr. statusdagen 0 kr.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.176 t.kr. pr statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Vibeke Stougaard Frank

Bestyrelsesformand

Serienummer: 92d6b4fb-a6c8-4b2a-b6f8-14429482fe85

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-05-07 10:38:28 UTC



Kristian Hagemann Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6a6af463-f7ad-4626-aba7-1fdb78d27c74

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-07 10:48:17 UTC



Bodil Maria Rønn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8fead578-adbb-485b-b93b-77bb300c20f7

IP: 195.137.xxx.xxx

2025-05-07 11:03:52 UTC



Mads Bjørn Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: 9341d815-ee1a-434b-8ddc-7dfbae4d8c84

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-05-07 13:01:35 UTC



Mads Bjørn Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9341d815-ee1a-434b-8ddc-7dfbae4d8c84

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-05-07 13:01:35 UTC



Mette Tony Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: fec1d8a5-cbec-468c-8a32-2460417e22f9

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-08 05:36:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: P0E9W-SGSSL-9JGO-AXGFQ-4JSVB-6UZYH

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Tony Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fec1d8a5-cbec-468c-8a32-2460417e22f9

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-08 05:36:47 UTC



Johan Groth

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: a292825c-32c0-4852-bc27-9ecc8542629c

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-05-08 05:55:45 UTC



Kristian Hagemann Hansen

Dirigent

Serienummer: 6a6af463-f7ad-4626-aba7-1fdb78d27c74

IP: 5.250.xxx.xxx

2025-05-08 07:05:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.